Проект

                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

 «____» ___________2016 года                                                                   город Шахты

О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шахтинской городской Думы от 17 октября 2002 года № 278 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества г.Шахты», решением городской Думы города Шахты от 27 октября 2011 года № 173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты», в целях эффективного использования муниципального имущества, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Внести в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2016 год», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 29 октября 2015 года №25, следующее изменение:

1)дополнить приложением следующего содержания:

«Приложение 2

к «Прогнозному плану (программе) приватизации

муниципального имущества города Шахты на 2016 год»

Перечень открытых акционерных обществ, акции которых находятся в собственности муниципального образования «Город Шахты» и планируются к приватизации в 2016 году

	№ /№
	Наименова-ние открытого акционерного общества
	Количес-тво обыкно-венных акций, находя-щихся в муници-пальной собствен-ности (% уставного капитала)
	Коли-чество обыкно-венных акций, плани-руемых к прива-тизации(штук)
	Коли-чество обыкно-венных акций, плани-руемых к прива-тизации (% уставного капитала)
	Номи-наль-ная стои-мость обык-новен-ных акций (руб.)
	Способ привати-зации
	Срок прива-тиза-ции

	«1.
	Акционерное общество по газификации и эксплуатации газового хозяйства «Шахтымеж-райгаз»
	14,0027167761
	1237
	14,0027167761
	1237
	Специа-лизи-рован-ный аукцион
	2016г.»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации В.Н. Мамонова и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (А.А. Рябов).

Председатель городской Думы -

глава города Шахты                                                                                        И. Жукова

Проект вносит КУИ г.Шахты

И. о. председателя Комитета по управлению

имуществом Администрации г.Шахты                                                            В.В. Мороз
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения городской Думы города Шахты «О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2016 год»
Согласовано:
Глава Администрации города Шахты                                                        И.И. Медведев

Первый заместитель главы

Администрации города Шахты                                                                    В.Н. Мамонов
Начальник правового управления                                                                   Ж.А. Рябова